
 

 UCHWAŁA NR 219/735/2024 
ZARZĄDU POWIATU W OSTRÓDZIE 

z dnia 24 stycznia 2024 r. 

 
w sprawie zmian w budżecie powiatu na 2024 rok 
 
 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(tj. Dz.U. z 2022 r. poz. 1526 z późn.zm.) oraz art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia  
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn.zm.)  
oraz § 10 ust.2 pkt 4 Uchwały Nr XLI/359/2023 Rady Powiatu w Ostródzie  
z dnia 21.12.2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Ostródzkiego na rok 2024; 
 
Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu powiatu na 2024 rok, zgodnie  

z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 
2. Plan dochodów po zmianie wynosi  235 701 224,16 zł, w tym: 

1) dochody bieżące   203 030 871,16 zł, 
2) dochody majątkowe  32 670 353  zł. 

 
§ 2 

1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu powiatu na 2024 rok, zgodnie  
z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Plan wydatków po zmianie wynosi 252 314 617,16 zł, w tym: 
1)   wydatki bieżące    205 711 700,18 zł, 
2) wydatki majątkowe  46 602 916,98  zł. 

 
§ 3 

1. Plan wydatków majątkowych wynosi po zmianie 46 602 916,98 zł, w tym wydatki 
inwestycyjne w wysokości 46 582 916,98 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

2. Plan pozostałych wydatków majątkowych określony Uchwałą Nr XLI/359/2023 Rady 
Powiatu w Ostródzie z dnia 21 grudnia  2023r., pozostaje bez zmian. 

 
§ 4 

Plan wydatków na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy 
strukturalnych i Funduszu Spójności oraz pozostałe środki pochodzące ze źródeł 
zagranicznych nie podlegających zwrotowi wraz z udziałem środków własnych powiatu, 
wynosi po zmianie 8 643 923,16 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 
 

 
§ 5 

Dochody pochodzące ze środków Funduszu Pomocy, o którym mowa w art. 14 ustawy z dnia 
12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa oraz wydatki nimi finansowane wynoszą po zmianach: 

1) dochody w wysokości   503 082   zł, 
2) wydatki w wysokości    503 082   zł. 

zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 
 
 

§ 6 
Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, stanowi załącznik Nr 6 do niniejszej uchwały. 

 



 
 

 
 

§ 7 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości. 
 
 
 

1. Andrzej Wiczkowski – Starosta    ……………………………… 

2. Jan Kacprzyk  –  Wicestarosta    ……………………………… 

3. Grażyna Ostas – Członek Zarządu    ……………………………… 

4. Marek Husar -  Członek Zarządu    ……………………………… 

5. Piotr Strzylak – Członek Zarządu    …………………………….. 



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 219/735/2024 Zarządu Powiatu w Ostródzie z dnia 24 stycznia 2024 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu powiatu na 2024 rok 
 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
758   Różne rozliczenia 125 615 778,00 34 110,00 125 649 888,00  

 75814  Różne rozliczenia finansowe 944 798,00 34 110,00 978 908,00  

  
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

444 798,00 34 110,00 478 908,00 
 

801   Oświata i wychowanie 2 475 957,00 3 449 703,16 5 925 660,16  
 80115  Technika 819 879,00 3 449 703,16 4 269 582,16  

  
2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

0,00 3 258 052,90 3 258 052,90 

 

  
2059 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

0,00 191 650,26 191 650,26 

 

          
Razem: 232 217 411,00 3 483 813,16 235 701 224,16  

          

BeSTia      Strona 1 z 1  



 
Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 219/735/2024 Zarządu Powiatu w Ostródzie z dnia 24 stycznia 2024 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu powiatu na 2023 rok 

 

Zmiany w planie wydatków budżetu powiatu na 2023 rok 

 

Zmiany w planie wydatków budżetu powiatu na 2023 rok 

 

Zmiany w planie wydatków budżetu powiatu na 2023 rok 

 

 

Zmiany w planie wydatków budżetu powiatu na 2024 rok 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 81 229 738,00 3 449 703,16 84 679 441,16 

 80115  Technika 21 344 381,00 3 449 703,16 24 794 084,16 

  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 33 354,00 33 354,00 

  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 1 962,00 1 962,00 

  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 6 900,75 6 900,75 

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 405,93 405,93 

  4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 852,61 852,61 

  4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 50,15 50,15 

  4177 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 100 370,79 100 370,79 

  4179 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 5 904,19 5 904,19 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 220 824,00 -800,00 220 024,00 

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 138 169,96 138 169,96 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 8 127,67 8 127,67 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 139 148,00 3 300,00 142 448,00 

  4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 1 803 649,55 1 803 649,55 

  4249 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 106 095,31 106 095,31 

  4260 Zakup energii 714 418,00 -3 300,00 711 118,00 

  4307 Zakup usług pozostałych 0,00 418 405,08 418 405,08 

  4309 Zakup usług pozostałych 0,00 24 613,72 24 613,72 

  4420 Podróże służbowe zagraniczne 6 000,00 800,00 6 800,00 

  4707 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 0,00 84 508,33 84 508,33 

  4709 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 0,00 4 971,09 4 971,09 

  4717 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 330,60 330,60 

  4719 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 19,45 19,45 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 264 272,00 264 272,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 15 545,48 15 545,48 

  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 407 239,23 407 239,23 

  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 23 955,27 23 955,27 

 80117  Branżowe szkoły I i II stopnia 8 801 881,00 0,00 8 801 881,00 

         

BeSTia      Strona 1 z 2   



  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) 
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 50 633,00 -1 330,00 49 303,00 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 1 377,00 1 330,00 2 707,00 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 376 474,00 0,00 376 474,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 67 432,00 2 000,00 69 432,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 303 542,00 -2 000,00 301 542,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 28 367 058,00 34 110,00 28 401 168,00 

 85403  Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 15 858 281,00 -2 000,00 15 856 281,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 678 958,00 -5 000,00 673 958,00 

  4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 450,00 5 000,00 5 450,00 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 298 725,00 -2 000,00 296 725,00 

 85404  Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 813 752,00 2 000,00 815 752,00 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 48 376,00 2 000,00 50 376,00 

 85419  Ośrodki rewalidacyjno-wychowawcze 3 624 597,00 34 110,00 3 658 707,00 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty 3 624 597,00 34 110,00 3 658 707,00 

         
Razem: 248 830 804,00 3 483 813,16 252 314 617,16 

         

BeSTia      Strona 2 z 2 

 



Rządowy Program 

Odbudowy Zabytków

Rządowy 

Program Polski 

Ład:Program 

Inwestycji 

1 2 3 4 5 6 7 8 10 11 12 13

RAZEM DZIAŁ 600 x 34 893 567,00 38 601 689,00 2 838 433,00 2 000 000,00 1 125 040,00 19 029 764,00 x

A

B

C

A 5 215 211

B

C

A

B 928 764

C

A

B 144 777,60

C

A

B 130 276

C

A

B 83 387,20

C

A

B 194 320,80

C

A

B 98 526,40

C

A

B 174 104,80

C

A

B 98 295,20

C

A

B 216 800,00

C

A

B 424 127,20

C

A

B 161 993,60

C

Zarząd Dróg 

Powiatowych w Ostródzie
13 600 60014 6050

Przebudowa drogi dla pieszych w m. Zybułtowo - 

RFRD
2023-2024

12 600 60014 6050
Przebudowa drogi dla pieszych w m. Gierzwałd - 

RFRD
2023-2024

123 158

rok budżetowy 

2024 

(7+8+9+10+11+12)

w tym źródła finansowania

Zarząd Dróg 

Powiatowych w Ostródzie

Okres 

realizacji

Planowane wydatki 

na inwestycje 

wieloletnie 

przewidziane do 

realizacji w 2024 

roku

4 947 625

530 159

48 581

106 032

200 0002022-2024

Zarząd Dróg 

Powiatowych w Ostródzie 

i Starostwo Powiatowe w 

Ostródzie

Zarząd Dróg 

Powiatowych w Ostródzie

Zarząd Dróg 

Powiatowych w Ostródzie

4 747 625

6050

Przebudowa mostu nad Kanałem Elbląskim w 

ciągi drogi powiatowej Nr 1219N  Bramka-Tarda-

Miłomłyn-Samborowo   (k/m Liwa)

6 519 014,00

2023-2024 104 234

Przebudowa drogi dla pieszych w ciągu ulicy 

Olsztyńskiej w Ostródzie - RFRD
242 901,802023-2024

202 493

Zarząd Dróg 

Powiatowych w Ostródzie

123 158,40 24 632

Zarząd Dróg 

Powiatowych w Ostródzie

104 234,20 20 847

Zarząd Dróg 

Powiatowych w Ostródzie

36 195

Zarząd Dróg 

Powiatowych w Ostródzie

600

6050 162 845 162 845,00

6 519 01460014

6050
Przebudowa drogi dla pieszych w ciągu ulicy 

Dworcowej w Morągu - RFRD
2023-2024

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 219/735/2024 Zarządu Powiatu w Ostródzie z dnia 24.01.2024 r.

4 947 625,00

 Środki 

wymienione w 

art.. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 ufp oraz 

środki na 

współfinansow

anie

Przebudowa drogi dla pieszych w ciągu ulicy 

Piłsudkiego w Ostródzie - RFRD

10 851 496,00 2 756 956,00

Kredyty i 

pożyczki 

 Środki pochodzące  z innych źródeł*

2

4

6 600 60014 6050

Budowa rond w ciągu ulic powiatowych na 

terenie miasta Ostróda 

Zarząd Dróg 

Powiatowych w Ostródzie

Przebudowa drogi dla pieszych w ciągu ulicy 

Grunwaldzkiej w Ostródzie - RFRD
2023-2024

Zarząd Dróg 

Powiatowych w Ostródzie

Przebudowa drogi dla pieszych w ciągu ulicy 

Plebiscytowej w Ostródzie - RFRD

6050    

6370

217 632 217 631,80 43 527

5

1 600

Lp. Dział

Zadania inwestycyjne (roczne i wieloletnie) przewidziane do realizacji w 2024 roku

Planowane wydatki w 2024

Rozdział § Nazwa zadania inwestycyjnego 

inne

Jednostki 

organizacyjne 

realizujące zadanie lub 

koordynująca program

60014

9

8 600 60014

10 600

600 60014

600 60014

600 60014

60014

600 60014

2023-2024

9

Dochody 

własne j.s.t.

879 642 424 161

6050 180 9732023-2024 180 972,60

3 600 60014 6050 Przebudowa drogi dla pieszych w m. Kajkowo 2023-2024

7 6050

Zarząd Dróg 

Powiatowych w Ostródzie

1 150 650 1 150 650,00 221 886

6050
Przebudowa drogi dla pieszych w ciągu ulicy 

Wyszyńskiego w Ostródzie - RFRD
2023-2024

32 569

242 902

122 869,20 24 574

202 492,60 40 499

11 600 60014 6050
Przebudowa drogi dla pieszych w m. Zwierzewo - 

RFRD
2023-2024 271 000

6050

54 200
Zarząd Dróg 

Powiatowych w Ostródzie

Przebudowa drogi dla pieszych w ciągu ulicy 

Wojska Polskiego w Morągu - RFRD

271 000,00

530 159,20

2023-2024 122 869



A

B 294 187,20

C

A

B 2 686 725,00

C

A

B

C

A

B

C

A

B

C

A

B

C

A

B

C

A

B

C

A

B

C

A

B

C

A

B

C

A

B

C

RAZEM DZIAŁ 700 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

A

B

C

RAZEM DZIAŁ 754 x 0,00 4 660 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

A 4 660 000

B

C

Zarząd Dróg 

Powiatowych w Ostródzie
7 595 250 7 595 250 7 595 250

Zarząd Dróg 

Powiatowych w Ostródzie

24 600 60014 6370
Modernizacja dróg powiatowych na terenie 

powiatu ostródzkiego - Polski Ład
2023-2024

2 864 967 2 864 967 2 864 96723 600 60014 6370
Modernizacja drogi powiatowej Nr 1191N na 

odcinku Markowo - Polski Ład
2023-2024

22 600 60014 6370
Modernizacja drogi powiatowej Nr 1924N na 

odcinku Kitnowo-Gierzwałd - Polski Ład
2023-2024 1 924 772 1 924 772

1 125 040
Zarząd Dróg 

Powiatowych w Ostródzie

Zarząd Dróg 

Powiatowych w Ostródzie

21 600 60014 6050

Modernizacja drogi powiatowej Nr 1239N na 

odcinku Smykówko-Naprom - Program 

Odbudowy Zabytków

2023-2024 1 125 040 1 125 040

19 600 60014 6050

Opracowanie dokumentacji projektowej na 

kompleksową modernizację/przebudowę obiektu 

mostowego między miejscowościami Liksajny i 

Winiec w km 7+827 szlaku wodnego

2024

20 600 60014
6057    

6059

Przebudowa drogi powiatowej Nr 1219N-Etap I 

od km 15+300 do km 18+300 -PROW (Miłomłyn-

Tarda)

2023-2024

Zarząd Dróg 

Powiatowych w Ostródzie
150 000 150 000

150 000 150 000

Zarząd Dróg 

Powiatowych w Ostródzie
150 0002024 150 000

18 600 60014 6050

Opracowanie dokumentacji projektowej na 

kompleksową modernizację/przebudowę obiektu 

mostowego w m. Miłomłyn w km 0+054 szlaku 

wodnego

2024

Zarząd Dróg 

Powiatowych w Ostródzie

17 600 60014 6050

Opracowanie dokumentacji projektowej na 

kompleksową modernizację/przebudowę obiektu 

mostowego w m. Miłomłyn w km 0+137 szlaku 

wodnego

16 600 60014 6050

Opracowanie dokumentacji projektowej na 

kompleksową modernizację/przebudowę obiektu 

mostowego w m. Karnity w km 5+670 szlaku 

wodnego

2024 150 000 150 000

421 397
Zarząd Dróg 

Powiatowych w Ostródzie

Zarząd Dróg 

Powiatowych w Ostródzie

15 600 60014 6050
Przebudowa ulicy powiatowej Marszałka 

Piłsudskiego w Morągu - RFRD
2024 3 108 122,00

2023-2024 378 039 378 039,2014 600 60014 6050
Przebudowa drogi dla pieszych w m. Królewo - 

RFRD

0,00

4 660 000,00

75411 6050

Budowa Komendy Powiatowej Państwowej 

Straży Pożarnej z siedzibą Jednostki 

Ratowniczo-Gaśniczej PSP w Ostródzie 

4 660 000

20 000

754 202427

Zarząd Dróg 

Powiatowych w Ostródzie
1 897 1501 897 150

Modernizacja dr.pow. Nr 1183N w m. Gulbity - 

Polski Ład
2023-2024

26

6001425

700 6060

6370600

70005
Wypłata odszkodowań za grunty przejęte pod 

drogi powiatowe
20 000

Starostwo Powiatowe w 

Ostródzie

KP PSP w Ostródzie

2024

1 897 150

1 924 772
Zarząd Dróg 

Powiatowych w Ostródzie

83 852

4 332 795 4 332 795 1 575 839 2 756 956
Zarząd Dróg 

Powiatowych w Ostródzie



RAZEM DZIAŁ 801 x 0,00 711 011,98 0,00 0,00 0,00 0,00 711 011,98 x

A

B

C

A

B

C

A

B

C

A

B

C

RAZEM DZIAŁ 851 x 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

A

B

C

RAZEM DZIAŁ 854 1 744 506 2 540 216 1 214 558 0 0,00 0,00 0,00 x

A

B 802 700

C

A

B 135 000,00

C

A

B 330 000

C

A

B 57 958

C

x 36 638 073,00 46 582 916,98 4 122 991,00 2 000 000,00 1 125 040,00 19 029 764,00 3 467 967,98 x

*)Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania

B.Środki z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg otrzymane w 2023 r, środki z PFRON

C.Inne źródła

0,00

Starostwo Powiatowe w 

Ostródzie

49 906,03
ZSR im. W. Witosa w 

Ostródzie

ZSR im. W. Witosa w 

Ostródzie

Starostwo Powiatowe w 

Ostródzie

801

941 806

85195851 50 000

Opracowanie dokumentacji technicznej na 

dostosowanie obiektu przychodni zdrowia w 

Ostródzie do obowiązujących przepisów 

przeciwpożarowych

32

110 000,00

6060

6050

85403

28

Zakup 9 osobowego mikrobusu dostosowanego 

do przewozu osób niepełnosprawnych dla 

ZPSWR w Ostródzie - PFRON

Rozbudowa bazy dydaktyczno-rehabilitacyjnej 

SOSW w Szymanowie
85403

290 256

1 744 5061 744 506

155 256

Zakup 20 osobowego autobusu dostosowanego 

do przewozu osób niepełnosprawnych dla 

SOSW w Szymanowie - PFRON

2024

2023-2024

Starostwo Powiatowe w 

Ostródzie

Starostwo Powiatowe w 

Ostródzie

Starostwo Powiatowe w 

Ostródzie
70 000

6050

2024 400 000

16 837 154,00

854

33

34

854

O g ó ł e m

35 854 85403 6060

2024

1 325 658

ZSZ im. S.Petöfi w 

Ostródzie
119 911,45

2024 50 000

80115
6057    

6059

FEWM 2021-2027 współf. ze środków EFS+ 

Spedytor - zawód z pasją -                        

Modernizacja sali lekcyjnej do potrzeb pracowni 

komputerowej do kierunku Spedytor

119 911,45

36 854 85406 6060
Łatwa komunikacja w Zespole Placówek 

Pedagogicznych w Ostródzie - PFRON
2024 105 454 47 496

2024 110 000,00

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np.. Od wojewody,MEN,UKFiS, fundusz wsparcia PSP,...) subwencja drogowa otrzymana w 2023 roku

49 906,03

29 801 80115
6057    

6059

FEWM 2021-2027 współf. ze środków EFS+ 

Agroturystyka z Witosem -                               

Adaptacja pomieszczenia na pracownię obróbki 

materiałów w budynku E

30 801 80115
6057    

6059

FEWM 2021-2027 współf. ze środków EFS+ 

Agroturystyka z Witosem -                                

Instalacja sieci światłowodowej w trzech 

pracowniach ZSR im. W. Witosa

2024

31 801 80115
6067    

6069

FEWM 2021-2027 współf. ze środków EFS+ 

Agroturystyka z Witosem -                             

Zakup busa pasażerskiego

2024
ZSR im. W. Witosa w 

Ostródzie
431 194,50

0,00

431 194,50



pożyczki i 

kredyty
obligacje pozostałe

pożyczki 

na 

prefinanso

wanie

pożyczki i 

kredyty
obligacje pozostałe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

1.
Wydatki majątkowe 

razem
5 043 806,98 1 615 339,75 3 428 467,23 5 043 806,98 1 615 339,75 1 575 839,00 0,00 39 500,75 3 428 467,23 0,00 0,00 0,00 3 428 467,23

Program Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2024

Priorytet Budowa lub modernizacja dróg lokalnych

Działanie

Nazwa projektu Przebudowa drogi powiatowej Nr 1219N-Etap Iod km 15+300 do 18+300 ( Miłomłyn -Tarda)

Razem wydatki 60014 4 332 795 1 575 839 2 756 956 4 332 795 1 575 839 1 575 839,00 0 2 756 956 0,00 0,00 0,00 2 756 956

2024 r. 017182 4 332 795 1 575 839 2 756 956 4 332 795 1 575 839 1 575 839,00 2 756 956 2 756 956

Program Program Regionalny Fundusze Europejskie dla Warmii i Mazur 2021 -2027 współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego Plus

Priorytet FEWM.06 Edukacja i kompetencje EFS+

Działanie FEWM.06.04 - Edukacja zawodowa

Nazwa projektu Spedytor - zawód z pasją - Modernizacja sali lekcyjnej do potrzeb pracowni komputerowej do kierunku Spedytor

Razem wydatki 80115 119 911,45 6 661,80 113 249,65 119 911,45 6 661,80 0,00 0,00 6 661,80 113 249,65 0,00 0,00 0,00 113 249,65

 2024 r. 005035 119 911,45 6 661,80 113 249,65 119 911,45 6 661,80 6 661,80 113 249,65 113 249,65

Program Program Regionalny Fundusze Europejskie dla Warmii i Mazur 2021 -2027 współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego Plus

Priorytet FEWM.06 Edukacja i kompetencje EFS+

Działanie FEWM.06.04 - Edukacja zawodowa

Nazwa projektu Agroturystyka z Witosem - Adaptacja pomieszczenia na pracownię obróbki materiałów w budynku E

Razem wydatki 80115 110 000,00 6 111,12 103 888,88 110 000,00 6 111,12 0,00 0,00 6 111,12 103 888,88 0,00 0,00 0,00 103 888,88

 2024 r. 007035 110 000,00 6 111,12 103 888,88 110 000,00 6 111,12 6 111,12 103 888,88 103 888,88

Program Program Regionalny Fundusze Europejskie dla Warmii i Mazur 2021 -2027 współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego Plus

Priorytet FEWM.06 Edukacja i kompetencje EFS+

Działanie FEWM.06.04 - Edukacja zawodowa

Nazwa projektu Agroturystyka z Witosem - Zakup busa pasażerskiego

Razem wydatki 80115 431 194,50 23 955,27 407 239,23 431 194,50 23 955,27 0,00 0,00 23 955,27 407 239,23 0,00 0,00 0,00 407 239,23

 2024 r. 007036 431 194,50 23 955,27 407 239,23 431 194,50 23 955,27 23 955,27 407 239,23 407 239,23

Program Program Regionalny Fundusze Europejskie dla Warmii i Mazur 2021 -2027 współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego Plus

Priorytet FEWM.06 Edukacja i kompetencje EFS+

Działanie FEWM.06.04 - Edukacja zawodowa

Nazwa projektu Agroturystyka z Witosem - Instalacja sieci światłowodowej w trzech pracowniach 

Razem wydatki 80115 49 906,03 2 772,56 47 133,47 49 906,03 2 772,56 0,00 0,00 2 772,56 47 133,47 0,00 0,00 0,00 47 133,47

 2024 r. 007037 49 906,03 2 772,56 47 133,47 49 906,03 2 772,56 2 772,56 47 133,47 47 133,47

2. Wydatki bieżące razem 3 600 116,18 152 149,51 3 447 966,67 3 600 116,18 152 149,51 0,00 0,00 152 149,51 3 447 966,67 0,00 0,00 0,00 3 447 966,67

Program Erasmus +

Priorytet Sektor: Kształcenie i szkolenia zawodowe

Działanie Akcja 1: Mobilność uczniów i kadry

Nazwa projektu Rozwój zawodowy uczniów ZSZ im. S. Staszica i CKU w Ostródzie 2023-1-PL01-KA121-VET-000129286

Razem wydatki 80115 116 781,00 0,00 116 781,00 116 781,00 0,00 0,00 0,00 0,00 116 781,00 0,00 0,00 0,00 116 781,00

 2024 r. 006025 116 781,00 0,00 116 781,00 116 781,00 0,00 0,00 116 781,00 116 781,00

Program Erasmus+

Priorytet Kształcenie i szkolenie zawodowe (VET)

Działanie

Nazwa projektu Cenne doświadczenia i niezapomniane przygody - praktyka uczniów technikum w Hiszpanii (ZSZiO i PPP w Morągu) 2023-1-PL01-KA121-VET-000139499

Razem wydatki 80115 195 587,00 0,00 195 587,00 195 587,00 0,00 0,00 0,00 0,00 195 587,00 0,00 0,00 0,00 195 587,00

2024 r. 009023 195 587,00 0,00 195 587,00 195 587,00 0,00 0,00 195 587,00 195 587,00

Program Erasmus+

Priorytet Kształcenie i szkolenie zawodowe (VET)

Działanie Akcja 1: Mobilność uczniów i kadry (KA121)

Nazwa projektu Mobilność osób uczących się i kadry w dziedzinie kształcenia i szkolenia zawodowego (ZSL Morąg) 2023-1-PL01-KA121-VET-000118695

Razem wydatki 80115 220 532,00 0,00 220 532,00 220 532,00 0,00 0,00 0,00 0,00 220 532,00 0,00 0,00 0,00 220 532,00

2024 r. 004021 220 532,00 0,00 220 532,00 220 532,00 0,00 0,00 220 532,00 220 532,00

Środki z budżetu 

krajowego

2024Wydatki w 

okresie realizacji 

projektu 

(całkowita 

wartość projektu) 

(6+7)

Klasyfikacja (dział, 

rozdział, paragraf)

z tego:

Wydatki razem 

(14+15+16+17)

Wydatki razem 

(9+13)

Podstawowe usługi i odnowa wsi na obszarach wiejskich

2.1

2.3

Kategoria 

interwencji 

funduszy 

strukturalnych

1.2

1.3

1.4

z tego źródła finansowania:

1.5

z tego, źródła finansowania

Wydatki razem 

(10+11+12)

Środki z budżetu krajowego
Projekt

Środki z budżetu UE

                                                                          Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr 219/735/2024 Zarządu Powiatu w Ostródzie z dnia 24.01.2024 r.

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności oraz pozostałe środki pochodzące ze źródeł zagranicznych nie podlegających zwrotowi 
w tym:

Lp.

Planowane wydatki

Środki z 

budżetu UE

1.1

2.2
Akcja 1: Mobilność uczniów i kadry (KA121)



Program Erasmus +

Priorytet Sektor: Kształcenie i szkolenia zawodowe (VET)

Działanie Akcja 1: Mobilność uczniów i kadry (KA121)

Nazwa projektu Grecja 3 ( ZSR Witos w Ostródzie) 2023-1-PL1-KA121-VET-000118789

Razem wydatki 80115 239 791 0,00 239 791 239 791 0,00 0,00 0,00 0,00 239 791 0 0 0 239 791

 2024 r. 007033 239 791 0,00 239 791 239 791 0,00 0,00 239 791 239 791

Program Erasmus +

Priorytet Sektor: Kształcenie i szkolenia zawodowe (VET)

Działanie Akcja 1: Mobilność uczniów i kadry (KA121)

Nazwa projektu Mądra kucharka (ZSZ im.S.Petofi w Ostródzie) 2023-1-CZ01-KA210-VET-000165748

Razem wydatki 80115 11 589 0 11 589 11 589 0 0 0 0 11 589 0 0 0 11 589

 2024 r. 005032 11 589 0 11 589 11 589 0 0 11 589 11 589

Program Erasmus +

Priorytet Sektor: Kształcenie i szkolenia zawodowe (VET)

Działanie Akcja 1: Mobilność uczniów i kadry (KA121)

Nazwa projektu Rozwój zawodowy uczniów i nauczycieli  (ZSZ im.S.Petofi w Ostródzie) 2023-1-PL01-KA121-VET-000129275

Razem wydatki 80115 45 190 0 45 190 45 190 0 0 0 0 45 190 0 0 0 45 190

 2024 r. 005033 45 190 0 45 190 45 190 0 0 45 190 45 190

Program Erasmus +

Priorytet Sektor: Kształcenie i szkolenia zawodowe

Działanie Akcja 1: Mobilność uczniów i kadry

Nazwa projektu Odkrywanie tajników kuchni i branży hotelarskiej Europraktyki uczniów technikum w ZSZiOiPPP w Morągu

Razem wydatki 80117 31 955,00 0,00 31 955,00 31 955,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 955,00 0,00 0,00 0,00 31 955,00

 2024 r. 009018 31 955,00 0,00 31 955,00 31 955,00 0,00 0,00 31 955,00 31 955,00

Program Program Regionalny Fundusze Europejskie dla Warmii i Mazur 2021 -2027 współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego Plus

Priorytet FEWM.06 Edukacja i kompetencje EFS+

Działanie FEWM.06.04 - Edukacja zawodowa

Nazwa projektu Spedytor - zawód z pasją

Razem wydatki 80115 1 459 543,80 81 085,72 1 378 458,08 1 459 543,80 81 085,72 0,00 0,00 81 085,72 1 378 458,08 0,00 0,00 0,00 1 378 458,08

 2024 r. 005034 1 459 543,80 81 085,72 1 378 458,08 1 459 543,80 81 085,72 81 085,72 1 378 458,08 1 378 458,08

Program Program Regionalny Fundusze Europejskie dla Warmii i Mazur 2021 -2027 współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego Plus

Priorytet FEWM.06 Edukacja i kompetencje EFS+

Działanie FEWM.06.04 - Edukacja zawodowa

Nazwa projektu Agroturystyka z Witosem

Razem wydatki 80115 1 279 147,38 71 063,79 1 208 083,59 1 279 147,38 71 063,79 0,00 0,00 71 063,79 1 208 083,59 0,00 0,00 0,00 1 208 083,59

 2024 r. 007034 1 279 147,38 71 063,79 1 208 083,59 1 279 147,38 71 063,79 71 063,79 1 208 083,59 1 208 083,59

Ogółem (1+2) 8 643 923,16 1 767 489,26 6 876 433,90 8 643 923,16 1 767 489,26 1 575 839,00 0,00 191 650,26 6 876 433,90 0,00 0,00 0,00 6 876 433,90

2.5

2.6

2.8

2.9

2.7

2.4



                                                      Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr 156/494/2022 Zarządu Powiatu w Ostródzie z dnia 28.06.2022 r.Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr 219/735/2024 Zarządu Powiatu w Ostródzie z dnia 24.01.2024 r.

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan na 2024 Zmiana 
Plan na 2024 po 

zmianie

1 2 3 4 5 6 7

Dochody 444 798,00 34 110,00 478 908,00

758 Różne rozliczenia 444 798,00 34 110,00 478 908,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 444 798,00 34 110,00 478 908,00

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 444 798,00 34 110,00 478 908,00

Wydatki 444 798,00 34 110,00 478 908,00

801 Oświata i wychowanie 411 038,00 0,00 411 038,00

80101 Szkoły podstawowe 66 882,00 0,00 66 882,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 66 882,00 0,00 66 882,00

80115 Technika 145 232,00 0,00 145 232,00

4350 Zakup towarów w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 28 987,00 0,00 28 987,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 1 941,00 0,00 1 941,00

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 15 228,00 0,00 15 228,00

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 79 963,00 0,00 79 963,00

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 18 645,00 0,00 18 645,00

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy 468,00 0,00 468,00

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 103 288,00 0,00 103 288,00

4350 Zakup towarów w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 50 633,00 -1 330,00 49 303,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 1 377,00 1 330,00 2 707,00

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 6 370,00 0,00 6 370,00

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 36 413,00 0,00 36 413,00

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 8 495,00 0,00 8 495,00

80120 Licea ogólnokształcące 56 816,00 0,00 56 816,00

4350 Zakup towarów w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 7 276,00 0,00 7 276,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 1 300,00 0,00 1 300,00

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 3 842,00 0,00 3 842,00

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 36 042,00 0,00 36 042,00

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 7 888,00 0,00 7 888,00

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy 468,00 0,00 468,00

80134 Szkoły zawodowe specjalne 37 566,00 0,00 37 566,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 37 566,00 0,00 37 566,00

80151 Kwalifikacyjne kursy zawodowe 1 254,00 0,00 1 254,00

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 1 050,00 0,00 1 050,00

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 204,00 0,00 204,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 33 760,00 34 110,00 67 870,00

85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne 23 338,00 0,00 23 338,00

4350 Zakup towarów w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 10 266,00 0,00 10 266,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 500,00 0,00 500,00

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 9 590,00 0,00 9 590,00

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 1 982,00 0,00 1 982,00

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy 1 000,00 0,00 1 000,00

85410 Internaty i bursy szkolne 10 422,00 0,00 10 422,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 10 422,00 0,00 10 422,00

85419 Ośrodki rewalidacyjno-wychowawcze 0,00 34 110,00 34 110,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 0,00 34 110,00 34 110,00

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan na 2024 Zmiana 
Plan na 2024 po 

zmianie

1 2 3 4 5 6 7

Dochody 7 092,00 0,00 7 092,00

853 Pozostałe zadania w zakrsie polityki społecznej 7 092,00 0,00 7 092,00

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 7 092,00 0,00 7 092,00

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy  7 092,00 0,00 7 092,00

Wydatki 7 092,00 0,00 7 092,00

853 Pozostałe zadania w zakrsie polityki społecznej 7 092,00 0,00 7 092,00

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 7 092,00 0,00 7 092,00

4350 Zakup towarów w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 110,00 0,00 110,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 2 447,00 0,00 2 447,00

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 3 141,00 0,00 3 141,00

4840 Honoraria,wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne i wynagrodzenia bezosobowe  wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 611,00 0,00 611,00

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 659,00 0,00 659,00

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy 124,00 0,00 124,00

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan na 2024 Zmiana 
Plan na 2024 po 

zmianie

1 2 3 4 5 6 7

Dochody 17 082,00 0,00 17 082,00

855 Rodzina 17 082,00 0,00 17 082,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 17 082,00 0,00 17 082,00

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy  17 082,00 0,00 17 082,00

Wydatki 17 082,00 0,00 17 082,00

855 Rodzina 17 082,00 0,00 17 082,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 17 082,00 0,00 17 082,00

2340 Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów publicznych na zadania bieżące związane z pomocą obywatelom Ukrainy 17 082,00 0,00 17 082,00

Razem środki z Funduszu Pomocy: DOCHODY 503 082,00

WYDATKI 503 082,00

1.

Dochody pochodzące ze środków Funduszu Pomocy i wydatki nimi finansowane

2.

1) Forma wsparcia - realizacja zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy, o których mowa w art. 50 ust. 1 pkt 2 ustawy o 

pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 

2.

3) Forma wsparcia - finansowanie pobytu dzieci-obywateli Ukrainy umieszczonych w polskim systemie pieczy zastępczej (na podstawie art.27 ust.17  ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy )

1.

2) Forma wsparcia - wydatki związane z realizacją zadań przez zespoły orzekające o niepełnosprawności  (na podstawie art.26a ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy ) realizowanych przez PCPR w Ostródzie

1.

2.



przedmiotowej podmiotowej celowej

1 2 3 4 5 6 7 8

1 921 92116 2480 Powiatowa Biblioteka Publiczna 325 000

2 801 80101 2540 ZM Volley - SMS Szkoła Podstawowa w Ostródzie 1 340 292

3 801 80120 2540 ZM Volley - SMS Liceum Ogólnokształcące w Ostródzie 850 093

4 801 80120 2540 Chrześcijańskie Niepubliczne Liceum Ogólnokształcące TALENT w Łącznie 85 660

5 854 85410 2540 ZM Volley - SMS Internat w Ostródzie 344 165

6 801 80120 2590
Salezjańskie Liceum Ogólnokształcące im. Św. Dominika Savio w Ostródzie - Szkoła 

Publiczna
1 450 873

7 801 80120 2540 Grupa  "PASCAL" Sp.z o.o. -LO dla Dorosłych "Pascal" w Ostródzie 1 345

8 801 80116 2540 Grupa "PASCAL" Sp.z o.o. - Policealna Szkoła Zawodowa "Pascal" w Ostródzie 189 535

9 801 80116 2540 Grupa "PASCAL" Sp.z o.o. - Policealna Szkoła Medyczna "Pascal" w Ostródzie 574 777

10 801 80116 2540
Grupa "PASCAL" Sp.z o.o. -Stacjonarna Policealna Szkoła Medyczna "Pascal" w 

Ostródzie
921 853

11 801 80134 2540
Niepubliczna Szkoła Specjalna Przysposabiająca do Pracy Polskiego Stowarzyszenia na 

rzecz Osób z Niepełnosprawnoscią Intelektualną Koło w Ostródzie
833 936

12 854 85404 2540 Niepubliczna Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna KIWI w Ostródzie 29 591

13 854 85419 2540 Ośrodek Edukacyjno Rehabilitacyjno-Wychowawczy w Ostródzie 3 658 707

14 855 85510 2830 Warmińsko-Mazurskie Stowarzyszenie Pomocy Dziecku i Rodzinie w Szymonowie 2 668 060,00

15 855 85510 2830 Morąskie Stowarzyszenie Wspierania Rodzin z siedzibą w Morągu 4 078 819,00

16 855 85510 2340
Dotacja dla Domów Dziecka na zadania bieżące związane z pomocą obywatelom 

Ukrainy
17 082,00

17 852 85202 2820 DPS Molza 42 911

18 852 85202 2820 DPS Szyldak 997 679

19 852 85203 2820 Prowadzenie Powiatowego Środowiskowego Domu Samopomocy w Ostródzie 1 656 746

20 852 85203 2820 Prowadzenie Powiatowego Środowiskowego Domu Samopomocy w Morągu 1 098 421

21 852 85203 2820 Prowadzenie Powiatowego Środowiskowego Domu Samopomocy w Łukcie 687 273

22 853 85311 2580 Warsztaty Terapii Zajęciowej 365 121

23 755 75515 2360 Nieodpłatna pomoc prawna 136 491

24 630 63003 2360 Prowadzenie Centrum Informacji Turystycznej (CIT) o zasięgu powiatowym 35 000

25 851 85195 2360 Profilaktyka i promocja zdrowia 4 000

26 851 85195 2360 Wypożyczalnia sprzętu rehabilitacyjnego 3 000

27 851 85195 2360 Promocja honorowego krwiodawstwa 4 000

28 851 85195 2360 Profilaktyka w zakresie prawidłowego rozwoju dzieci i młodzieży Powiatu Ostródzkiego 15 000

29 853 85395 2360 Działalność na rzecz osób niepełnosprawnych 5 000

30 926 92695 2360
Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej wśród dzieci i młodzieży z terenu 

Powiatu Ostródzkiego
14 000

0 10 970 948 11 463 482,00

 

Prowadzenie specjalistycznych ośrodków wsparcia 

                                                                                Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr 219/735/2024 Zarządu Powiatu w Ostródzie z dnia 24.01.2024 r.

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu jst, realizowanych przez podmioty należące i nienależące do sektora finansów publicznych w 2024 r.

Dotacje dla podmiotów niezaliczanych do sektora finansów publicznych

Dotacje dla podmiotów należących do sektora finansów publicznych

Zadania wynikające z ustawy o finansowaniu zadań oświatowych

Zapewnienie opieki dzieciom pozbawionym opieki rodziców naturalnych

Prowadzenie domów pomocy społecznej o zasięgu ponadgminnym

kwota dotacji

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania/podmiotu

OGÓŁEM

Turystyja i krajoznawstwo

Ochrona i promocja zdrowia

Działaność Warsztatów Terapii Zajęciowej zgodnie z ustawą o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych

Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej

Nieodpłatna pomoc prawna

Działalność na rzecz osób niepełnosprawnych


